ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 17/4
от 25 ноября 2014г.

  х. Клетский
«О проведении публичных слушаний»
Рассмотрев обращение главного специалиста Клетского сельского поселения Уразаевой Э.Г. о проведении публичных слушаний по проекту «О бюджете Клетского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», в соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Провести  публичные слушания по обсуждению проект бюджета Клетского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» 16 декабря 2014 года. в 17-00 часов в здании Администрации Клетского сельского поселения по адресу: х. Клетский, ул. Садовая, 1.
2. Установить Порядок учет предложений по проекту бюджета Клетского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов, участия граждан в его обсуждении.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава Клетского
сельского поселения

                                    Усков М. В.